O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(32) Análise do

Comportamento, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA PRÁTICA/PROJETO

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA PRÁTICA/PROJETO DO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(32) Análise do Comportamento

Nome Inscrição Nota

Leandro Herkert Fazzano 8.4615472

Luiz Antonio Lourencetti 9.5615694

Paulo César Morales Mayer 8.8615416

Renan Kois Guimarães 8.5515487

Vinicius Santos Ferreira 8.9815590

Maringá, 19 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Daniel Polimeni Maireno

Profa. LD Ana Priscila Batista ________________________________

Prof. Dr. Amilcar Fonseca Junior ________________________________

19/11/2024 16.22.03 Página 1 de 1